



Protokoll styremøte

Tid: 17. april kl 19.30-21.30
Sted: Klubbhuset

Innkalt: Terje W. Jacobsen (nestleder)
Roger Wiik (arrangement) ikke tilstede
Erik Ernes (idrett) ikke tilstede
Kjersti Larsen (økonomi)
Victoria Johansen (infrastruktur)
Kåre Arthur Trobe (marked)
Jon Willy Rydningen (styremedlem vara, ansv materiell) meldt forfall
Annika Eliassen (styremedlem vara, infrastruktur) ikke tilstede
Hannah Johannessen (ungdomsrepresentant)
Norah Arnesen (ungdomsrepresentant)
Anne-Britt Tollefsen (leder)

Invitert uten møteforventing:

Morten Henriksen (medhjelper arrangement) ikke tilstede
Tore Enga (medhjelper marked) ikke tilstede
Petter Holm (medhjelper økonomi) ikke tilstede

IDRETT

Sak 1	Trening	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none">Oppstart treningsgrupper status Terje orienterte, oppstart i gang ute 17.4 for alle grupper. MFK er ferdig kl. 18.00 tirs og tors, og banen kan brukes etter dette.Referat fra trenermøte før påske Må lage ferdig mangekamp-planenBehov for oppmenn friidrettsskolen Tas opp på foreldremøte 24.4Markedsføre oss mer Jmf Tinstafetten, Bli kjent i egen by, dele på sosiale medier med mer. Vi bør ha med Moss IL fane på alle stevner, slik at vi sitter samlet som klubb.Ønske om å opprette en løpegruppe for ungdom Ingen til å ta ansvar for å dra dette i gang. Høre med Erik og Marit, som er knyttet til langdistansegruppen.Lage plan for treninger i juni, da er Melløs stengt Vært i kontakt med SIL og vi kan trene på Kalnes, følger opp med tidspunkt.Treneravtaler: Utarbeides fortløpende Snakke med trenere om ønsker Vi ønsker å fortsette med en tredelt godgjøringsløsning ut fra de samme kriterier som tidligere. Utarbeide felles kjøregodtgjørings skjema Ønsker at friidrettsskoletrenere er med på Craftkaruseller, som veiledere. Hannah og Anne-Britt holder i dette.Trenerforventinger: Ren utøver, trenerattest, trygg på trening, politiattest Ta kontakt med de som mangler noe.	x	TJ, EE EE, TJ ABT Alle Alle ABT ABT ABT KL HJ, ABT EE, ABT



ARRANGEMENT

Sak 2	Egne stevner og arrangementer	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> Påsken: Treningsleir Mallorca <p>Meget vellykket treningsleir sammen med resten av Østfold.</p> <ul style="list-style-type: none"> 15.04 Digitalt dommermøte forbundsdommere Jørn, Øivind og Anne-Britt deltok fra MIL. Det kommer en ny håndbok i løpet av sommeren. Det blir en internasjonal standard og inndeling. Noen nye regler. <p>Forbundsdommer skal fases ut, og det blir nytt kurssystem.</p> <ul style="list-style-type: none"> 19.04 3000m bane <p>Tidtakere, samt starter og rundeteller er ok</p> <ul style="list-style-type: none"> 19.04 Webinar anlegg og spillemidler <p>Orientering, om noen vil delta, se friidrett.no. Terje har deltatt tidligere.</p> <ul style="list-style-type: none"> 22.04 Dugnad Melløs før NM <p>Styret, NM styret og sendt ut spondmelding til foreldre. Det skal ryddes i garasje, monteres utstyr, lages rom for konkurranseutstyr, males i tidtakerbod, ryddes og kastes i kjelleren, flytte styrkeutstyr.</p> <ul style="list-style-type: none"> 24.04 Foreldremøte friidrettsskolen, gruppe 1-2 <p>Hannah, Marit og Anne-Britt orienterer om friidrettsskolen, gr1/2 treninger og stevner, behov for trenere og oppmenn.</p> <ul style="list-style-type: none"> 28-30.04 Treningssamling Grimstad <p>18 utøvere fra Moss IL er med, totalt nesten 60 fra Østfold, Jørn, Terje, Birger, Åsmund og Anne-Britt er med.</p> <ul style="list-style-type: none"> 03.05 Treningsstevne <p>Trene til NM, jobber med å skaffe folk og lage oppsett. Bjørn lager oppsett.</p> <ul style="list-style-type: none"> 06.05 Turist i egen by <p>Presentere friidrett, og reklamere for oss selv og NM. Trenger flere instruktører og noen foreldre med. Mulig å gi en liten godtgjøring for å stille opp. Legge ut i spond. Svar asap</p> <p>Evt. Registrere dette som friidrettens dag.</p> <ul style="list-style-type: none"> 09.05 Tinestafetten <p>Foreløpig litt lite funksjonærer, men jobber med saken.</p> <ul style="list-style-type: none"> 10.05 Craftkarusellen <p>Hannah og Norah tar ansvar for å prøve ut en hinderløype. Jobber med å skaffe folk. Bjørn tar oppsett.</p> <ul style="list-style-type: none"> 19.05 Rigge til NM <p>NM komiteen ser på behovet for antall</p> <ul style="list-style-type: none"> 20-21.05 NM/UM mangelkamp <p>NM komiteen er i rute og skal ha nytt møte neste uke.</p> <ul style="list-style-type: none"> NM kveldsarrangement: diskutere dette <p>Dette blir ikke aktuelt, for lite deltagelse.</p> <ul style="list-style-type: none"> 15.06 Fellestur til Bislett games <p>88 påmeldte fra Moss IL, alle har betalt og billetter deles ut på en trening.</p> <ul style="list-style-type: none"> 23-25.06 Veidekkelelene 		<p>ABT, HJ, TJ</p> <p>ABT</p> <p>ABT</p> <p>ABT,TJ</p> <p>ABT,EE</p> <p>ABT</p> <p>ABT,RW</p> <p>ABT, RW</p> <p>ABT</p> <p>ABT,RW</p> <p>ABT</p> <p>ABT</p> <p>ABT,VJ</p>



	<p>Dette må purres ut nå, frist 30. April for avbestilling av hytter.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 26-30.06 Sommerfriidrettsskole <p>Sirianne har god kontroll og har spurt og fått ja fra 9 trenere. Avventer deltagerantall før evt flere. Sp.mål om vi skal arrangere en uke til i år? Hannah og Norah undersøker med de andre trenerne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mesterskap NM, Junior-NM, UM <p>Orientering om hva som er bestilt av hoteller, transport etc.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Høstfriidrettsskole, høsten 2023 før skoleoppstart? 		<p>HJ, NA</p> <p>ABT</p> <p>HJ,NA</p>
--	---	--	---------------------------------------

ØKONOMI

Sak 3	Økonomisk oversikt	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Kjersti orienterer om status regnskap Foreløpig ikke faktuert for kontigenter, men det kommer. • Status saken vedr kasthallen <p>Skal opp i kommunestyret neste uke.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status salg av stadionnavn og reklameplass på stadion <p>Ikke noe nytt.</p>		<p>KL</p> <p>TJ</p> <p>TJ, KAT</p>

Sak 4	Søknader og rapportering	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Knut har tatt ansvaret for å søke: Sparebankstiftelsen 01.03 • Utstyrsmidler 01.03 • Rapportering Brønnøysundregistrering • Samordnet rapportering NFIF • Søke Moss kommune om tilskudd 01.05 • Innsending regnskap lotteritilsynet 01.06 		<p>ABT</p>

MARKED

Sak 5	Sponsoravtaler og inntektskilder	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Ønske om å utvide antall sponsorer <p>Gjøre en jobb sammen, og legge ned en innsats her til høsten.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Flere støttemedlemmer <p>Oppfordre foresatte til å melde seg inn. Ut på spond</p> <ul style="list-style-type: none"> • Følge opp nåværende avtaler og følge opp NM, sponsorer i etterkant av NM. • Kan vi ha kiosk på «turist i egen by»? <p>Kommer an på hvor mange som kan hjelpe til</p>		<p>KAT,TE,TJ</p> <p>VJ</p> <p>KAT,TE,TJ</p> <p>ABT</p>

INFRASTRUKTUR

Sak 6	Materiell	Vedlegg	Oppfølging
	<ul style="list-style-type: none"> • Nytt låsesystem – har purret • Gjennomgang av alt utstyr og nytt oppbevaringssystem før NM • Mange nye innkjøp og oppgraderinger • Flytting av kameratstolpe • Utbedring av speakeranlegg • Kabling til sekretariat/ internetttilgang • Resprøyting av Melløs i juni – banen blir stengt 		<p>ABT</p>



	<ul style="list-style-type: none">• Container bestilles til 22.4 – Knut ordner dette		
Sak 7	Klubbhus og klubbtoy <ul style="list-style-type: none">• Klubbtoy er bestilt• Klubbhus er pusset opp• Innkjøp og rutiner rundt behov Victoria lager en instruks sammen med Anne-Britt <ul style="list-style-type: none">• Danne en sosialkomite som setter opp et forslag til sosiale aktiviteter på klubbhuset• Vasking – avtaler	Vedlegg	Oppfølging VJ VJ VJ, HJ, NA ABT

ADMINISTRATIVT

Sak 8	Møteplan <ul style="list-style-type: none">• Sette opp møter fremover Avtalte nytt møte 5. juni <ul style="list-style-type: none">• Årshjul Se nærmere på siden	Vedlegg	Oppfølging ABT
Sak 9	Handlingsplan <ul style="list-style-type: none">• Hvis tid, se på handlingsplanen Ikke sett på	Vedlegg	Oppfølging ABT
Sak 10	Diverse <ul style="list-style-type: none">• Hvordan jobber vi, og hvordan har vi ønske om å fortsette å jobbe.• Hvilke mål ønsker vi å sette oss? Saker neste styremøte	Vedlegg	Oppfølging ABT

Moss, 18.04.23
Anne-Britt Tollefsen